
DODATEK č. 1
Ke Smlouvě o dílo č. 185/17 ze dne 20.7.2017

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

mezi

Městská část Praha - Čakovice
Nám 25. března 121, 196 00, Praha 9 - Čakovice
00231291
CZ00231291
Česká spořitelna
27-2000922389/0800
Ing. Alexandr Lochman, Ph.D.r starosta
Ing. Jiří Vintiška, zástupce starosty

objednatelem:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

na straně jedné jakožto „objednatelem"

a

společností:
sídlo:

ABP HOLDING a.s.
Thámova 21/34, 186 00 Praha 8 
15268446 
CZ15268446

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. (oddíl, vložka) B, 573 
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

IČ:
DIČ:

Ing. Jiří Procházka, předseda představenstva

na straně druhé jakožto „zhotovitelem"

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana")

I.
Úvod

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava Smlouvy o dílo č. 185/17 ze dne 20.7.2017 (dále jen 
„Smlouva") na stavební práce při provádění díla „Stavební úpravy a změna využití stavby ZŠ 
Jizerská - výdejna jídel l.NP školní výdejny ul. Jizerská č. p. 816, pare. č. 1151/12" (dále též 
„Dílo").

1.

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 výše uvedené smlouvy, kterým upravují cenu díla a 
dobu provádění díla s ohledem na níže uvedené skutečnosti (dále též „Dodatek").

3. Dodatečně poskytnuté práce zhotovitelem dle tohoto Dodatku nebyly zahrnuty v původním závazku 
zhotovitele ze Smlouvy, jsou nezbytné a budou zadány témuž dodavateli.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Městské části Praha - Čakovice 95. Rady městské 
části č. USN RM 121/2018 ze dne 5.3.2018.

2.

4.

II.
Termín realizace

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě doby provádění díla s ohledem na nutnost provést další práce takto: 
Termín realizace díla dle ČI. 5 odst. 5.2 se prodlužuje do 1.12.2017

III.
Cena díla

1. Celková cena dodatečných stavebních prací (víceprací) dle tohoto Dodatku byla vyčíslena na částku 
261.403,50 Kč bez DPH a celková cena neprovedených prací (méněprací) na částku 147.138,50 Kč bez 
DPH, dle položkového rozpočtu, který je nedílnou Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla dle čl. 6. odst. 6.1. a 6.2. Smlouvy se upravuje následovně:

Stránka 1 z 2



Dodatečné stavební práce - čerpání rozpočtové rezervy

2.907.815,30 KčCelková cena díla dle Smlouvy bez DPH

436.172,30 KčRozpočtová rezerva 15% z ceny díla dle Smlouvy bez DPH

3.343.987,60 KčCena díla včetně rozpočtové rezervy dle Smlouvy bez DPH

147.138,50 KčMéněpráce dle Dodatku č. 1

261.403,50 KčVícepráce dle Dodatku č. 1

3.022.080,30 KčNová cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

634.636,86 KčDPH 21%

3.656.717,16 KčNová cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. 
Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací 
Příloha č. 2 - USN RM 121/2018

3- i &>ie1 6 -04- 2018
V Praze, dneV Praze, dne

Zhotovitel:Objednatel:

HlMěstská část Praha Čakovicě 
Ing. Alexandr Loch man, Ph.D. 
starosta

ABP HOLDING a. s.
Ing. Jiří Procházka 
předseda představenstva

, LI,-3- -3-

Městská část Praha Čakovicě 
Ing. Jiří Vintiška 
Zástupce starosty

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/7OO0 po.. 

Že byly špiněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu.

Praha - CakovitB;. ;.Vj 
Kubem,

^..
Mich

7.6-04-2018
Stránka 2 z


